
Eerste wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften Gemeente 

Vijfheerenlanden 2023 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Vijfheerenlanden; 

  

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

gelet op artikel 149 Gemeentewet en gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften Gemeente Vijf- 

heerenlanden 2023 

I. Na artikel 2 lid 3 onderdeel c. wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van dat onderdeel 

door een puntkomma, een onderdeel d. toegevoegd, luidende: 

d. handhavingsbesluiten die zijn genomen voor het verkeerd aanbieden van huishoudelijke 

afvalstoffen, bij plaatsingen bij ondergrondse containers of afvaldumping bij of krachtens 

de vigerende afvalstoffenverordening. 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 maart 2024 

de voorzitter 

de griffier, 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024 

de burgemeester, 

de secretaris, 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 2 april 2024 

de burgemeester 

Nr. 149740 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2024 nr. 149740 9 april 2024 1 


